Veneris tercia augusti. — Gavid, Lyonardi ; — Quarro, Pecolat, Ma¬ 
liardi, Nergaz, Vaudo, Fernay, Paqueti, H. Nanto, Tacon, M. de Liga. 
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(Meteller.) — Exhibite fuerunt certe lictere émanantes a magistro 
civium et consulibus Turiciensibus, per Conrardum Aridmer, cum 
procuracione ad recipiendum bona plessi ; que eidem tradi ordinatum 
est. 

(Mandatum.) — Solvantur sex ff. Daguini (sex ff.), pro stipendiis 
suis anni nuper lapsi. — (L.) 

(Mandatum.) — Item de Vinea, forrerio, unus scutus régis. — (L.) 

(130) Dominico v augusti. — Gavid, Lyonardi, consindici; — Ver- 
sonay, Quarro, Bezansonus, A. Picolat; — Jo. Donnex, Glaud. Ja- 
queti, Ay. Bona, Girardus Quercus, Francisodi alias Albi, P. Realis, 
Jo. Boconis, Ste. Bruneti, Glaud. Theobaldi, P. Chenevalis, Glaud. 
Chenevalis, Jo. Novelli, de Piro patisserius, P. Perrussodi, Mermetus 
Clavelli, P. Flory, P. Gotrosii, Ay. Bessonet, Pe. de Marvallo, Jo. 
Perreti, Jo. de Gerdilli, Colino Everbaux, Jo. de Barnes. 

(Festi.) — Fuit evocatus major numerus ut exponatur finis querele 
nobilis Lud. Festi. Nec intersunt nisi prenominati parvo numéro. 
Ideo celebretur consilium generale seu L iterum. 

Et ordinatum celebrari consilium generale seu L iterum. 

Martis vij augusti. — Gavid, Lyonardi; — d. F. de Veyriaco, Le- 
vrerii, Quarro, Bueti, Ste. Pecolat, H. Nanto, Jo. Nergaz, Orsieres, 
Maliardi, Vaudo, Ponte, Bezansonus, Fernay, Paquet. 

(Cuslos vinearum.) — Hugon[in]us Mistralis fuit creatus custos vinea- 
rum de Gotarro etc. 

Exposita fuit expedicio bonorum Anz. Meteller facta heri tutori libe- 
rorum et procuratori. 

(Magister.) — Nycolaus de Mossu rector scolarum. 
Honorabilis vir Johannes Girardi exposuit detencionem suam. 
(Bulitini.) — Commictitur tradicio bulitinorum magistro Glaudio 

de Castronovo et Johanni Nergaz. 
(Nundene.) — Mictatur apud Chamberiacum pro licteris nundena¬ 

rum exequendis Michael de Cabulo. 
(Mandatum.) — Pro serviciis per egregium Franciscum Richardi, 

secretarium, circa confectionem licterarum nundenarum et aliarum in 
favorem civitatis et pro eadem et serviciis impensis, xx*i ff. p. p. 
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Fiant cride de fimis prope menia et fedis. 
Intrentur receptori contenta in rotulo. 
De bancho Domus communis, intrentur super salario, pro portis et 

scannis constructis per eum, xviij g., et remaneant domui et custodire 
alias portas sibi traditas per Jacobum Liveti. 

(Richardi.) — Conquestusest egregius Anthonius Richardi de tecto 
constructo per Roletum Chicant, qui Roletus paratus est reparare.